

## ΔΕΛΤΙΟ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ

### **“ΟΜΠΡΕΛΕΣ” ΑΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ**

**ΧΩΡΙΣ ΜΕΣΑΖΟΝΤΕΣ - 30/11/2014**

Αριθ.Παραγγ.

### **Τα προϊόντα μας**

Ονοματεπώνυμο:					
Τηλέφωνο:		e-mail:			
Προϊόν	Παραγωγός	Τιμή μον.	Συσκ.	Αξία Συσ.	Τεμά
<b>Άλευρα – όσπρια - ρύζια</b>					
Αλεύρι ολικής ,μαλακο σιτάρι Σερρών/Κιλκίς	Μύλοι Δάβρη	0.7 €/Kg	5Kg (*)	3,5 €	
Αλεύρι χωριάτ σκληρό,σιτάρι Σερρών/Κιλκίς	“	0.7 €/Kg	5 Kg (*)	3,5 €	
Αλεύρι λευκό τύπου 70% ,σιτ. από Σέρρες	“	0.6 €/Kg	5 Kg (*)	3 €	
Αλεύρι Super για Τσουρέκια	“	0.8 €/Kg	5 Kg	4 €	
Σιμιγδάλι,ψιλό	“	0.75€/Kg	2 Kg	1,5 €	
Φακές μεσαίες Φαρσάλων	Κοντογιάννης	1,33 €/Kg	3 Kg	4 €	
Φακές πλατειές Φαρσάλων	“	1,5 €/Kg	3 Kg	4,5	
Ρεβίθια χονδρά Φαρσάλων	“	2 €/Kg	2 Kg	4 €	
Ρεβίθια ψιλά Φαρσάλων	“	1,75 €/Kg	2 Kg	3,5 €	
Φασόλια μεσαία-ψιλά Φαρσάλων	“	1,85€/Kg	2 Kg	3,7 €	
Φασόλια γίγαντες Καστοριάς	Αργυράκης	3.6 €/Kg	1.39 Kg	5 €	
Ρύζι κίτρινο Bonnet Χαλάστρας	“	0.9 €/Kg	3.33 Kg	3 €	
Ρύζι Νυχάκι Χαλάστρας	“	0.8 €/Kg	3,75 Kg	3 €	
Ρύζι Καρολίνα Μεσσηνίας	“	1,2 €/Kg	2.5 Kg	3 €	
Ρύζι γλασέ Χαλάστρας	“	0,8 €/Kg	3,75 Kg	3 €	
<b>Μέλι – κρασί – λάδια/ελιές</b>					
Μέλι θυμαρίσιο Κρήτης	Τσικαλάκη Μαρία	7.5€/Kg	1 Kg	7.5 €	
Μέλι θυμαρίσιο Κρήτης	“	7.5€/Kg	2 Kg	15 €	
Μέλι πεύκο-Θυμάρι	“	6 €/Kg	1 Kg	6 €	
Κρασί κόκκ. Μερλ-Καμπ σε ασκό, Βάγια,Θήβας	Κατρισιώσης	1.8€/Lt	5 Lt	9 €	
Κρασί λευκ Μαλαγουζ-Σωβιν,ασκός,Βάγια,Θήβ	“	1,8 €/Lt	5 Lt	9 €	
Ελαιόλαδο εξτρ παρθ. Κωρονέικ ορειν.Μεσην	Αναστασόπουλος	3.2€/Lt	5 Lt	16 €	
Ελαιόλαδο βιολογ. Μεσηνίας σε μεταλλ.δοχείο	“	4,4 €/Lt	5 Lt	22 €	
Ελιές Καλαμών μεγέθ 180-200 τεμ	“	4 €/Kg	1 Kg	4 €	
Ελιές Καρυδολιές σε λάδι, 2,2% αλατ. Αργολίδας	Γκόνης/Αΐνατζόγλου	3.5 €/Kg	5 Kg	17,5 €	
<b>Γαλακτοκομικά - Ζυμαρικά</b>					
Τυρί Φέτα, vacuum, Σπάτα Αττικ.	Τούντας	6.5 €/Kg	1 Kg	6.5 €	
Τυρί Φέτα, τάπερ με άλμη, Σπάτα Αττικ.	“	6.5 €/Kg	2 Kg	13 €	
Γραβιέρα γνήσια , Σπάτα Αττικής	“	9,5 €/Kg	0,7 Kg	7 €	
Ανθότυρο σε vacuum , Σπάτα	“	4 €/Kg	0,5 Kg	2 €	
Σαγανούρι (τύπου Φορμαέλας), Σπάτα	“	9 €/Kg	0.5 Kg	4.5 €	
Γιαούρτι πρόβειο σε πήλινο, Σπάτα	“	2.7 €/Kg	1 Kg	2.7 €	
Χυλοπίτες, Ζαγόρια	Γυναικ.Ηπειρ.Συν/σμός	3,5 €/Kg	1 Kg	3,5 €	
Χυλοπιτάκι κοφτό, Ζαγόρια	“	3,5 €/Kg	1 Kg	3,5 €	
Τραχανάς ξυνός, Ζαγόρια	“	3.5 €/Kg	1 Kg	3.5 €	

Τραχανάς γλυκός, Ζαγόρια	“	3.5 €/Kg	1 Kg	3.5 €	
Τραχανάς ολικής άλεσης, Ζαγόρια	“	3.5 €/Kg	1 Kg	3.5 €	
Τραχανάς λαχανικών, Ζαγόρια	“	3.5 €/Kg	1 Kg	3.5 €	
<b>Σταφίδες-Ξηροί Καρποί-Ξύδια</b>					
Αμύγδαλα ψιλά (ψίχα), Βόλου	Λαμπρόπουλος	11 €/Kg	0,5 Kg	5,5 €	
Καρύδια (ψίχα), Τρίπολης Αρκαδίας	“	11 €/ Kg	0,5 Kg	5,5 €	
Σταφίδες Σουλτανίνα Νο1, Ζευγολατιό	Ευθυμίου	4 €/ Kg	0,5 Kg (*)	2 €	
Σταφίδες Κορινθιακή, Ζευγολατιό	“	4 €/ Kg	0,5 Kg (*)	2 €	
Ξύδι από κρασί 6βαθμών, Ζευγολατιό	“	1 €/Lt	1,5 Lt	1,5 €	
Μπαλσάμικο από κρασί και πετιμέζι, Ζευγολ.	“	3 €/Lt	1 Lt	3 €	
<b>Απορρυπαντικά</b>					
Απορρυπ. υγρό πιάτων, Κερατσίνι,Αθήνα	Σπανός	1.2 €/Lt	1 Lt	1.2 €	
Απορρυπ. υγρό πιάτων, Κερατσίνι,Αθήνα	“	1 €	4 Lt	4 €	
Απορρυπ. γενικού καθαρ. Κερατσ(διαφ.αρωμ)	“	1.2 €/Lt	1 Lt	1.2 €	
Απορρυπ. γενικού καθαρ. Κερατς(διαφ.αρωμ)	“	1 €	4 Lt	4 €	
Υγρό πλυντηρ. ρούχων 15Μ,με ένζυμα, Κερατσ	“	2.5 €/Kg	1 Kg	2.5 €	
Υγρό πλυντηρ. ρούχων ,με ένζυμα, Κερατσίνι	“	2.25€/Kg	4Kg	9 €	
Σκόνη πλυντηρίου ρούχων,60 μεζούρ., Κερατσ	“	1.19€/Kg	4.2 Kg	5 €	
Μαλακτικό ρούχων, Κερατσίνι	“	1.2 €/Lt	1 Lt (*)	1.2 €	
Υγρό πλυντηρ. Για μαύρα και χρωματ., Κερατσ	“	1,5 €/Lt	4 Lt	6 €	
Υγρό Κρεμοσάπουνο	“	1,6 €/ Lt	1 Lt (*)	1,6 €	
Υγρό τζαμιών, ανταλακτικό	“	1 €/ Lt	1 Lt	1 €	

(\*) Δυνατότητα μεγαλύτερης συσκευασίας

## πως γίνεται η παραγγελία

**1) Ηλεκτρονικά (me e-mail)** Στο παρόν μήνυμα (e-mail) που ανοίξατε κάνετε «Απάντηση / Reply», (χωρίς να το “στείλετε” προς το παρόν), και στη νέα οθόνη που παρουσιάζεται μπορείτε να το συμπληρώσετε. Το κείμενο είναι σε **Microsoft Word**, και εύκολα πηγαίνοντας στο αντίστοιχο πεδίο (cell) συμπληρώνετε το πλήθος συσκευασιών που επιθυμείτε. Παρακαλείσθε να συμπληρώσετε τα στοιχεία (ονοματεπώνυμο κλπ) για να μπορούμε να επικοινωνούμε μαζί σας. Τέλος, απ’ ευθείας ως έχουν, το στέλνετε «send» προς τη Διεύθ/ση από όπου το λάβατε, που ήδη είναι προσδιορισμένη στη θέση «ΠΡΟΣ/το».

**2) Τηλεφωνικά** στα τηλέφωνα **:: 210 6728562 & 6936728562, στις ώρες 10-14.00 & 18.00-21.00**

**3) Με γραπτό έντυπο** **Για τις ανάγκες εντύπων γραπτών παραγγελιών :**

**Παραλαβή & παράδοση γραπτών παραγγελιών έως 26/10/2014 στα παρακάτω σημεία:**  
Καθημερινά 10.00 – 22.00 : Καφετέρια “SMILE”, πρώην “ΚΡΙ-ΚΡΙ”, Πλατεία Ελευθερίας,  
“CHILLBOX” Δ. Βασιλείου 5, Φάρος, Ζαχαροπλαστείο “ΚΑΜΕΛΙΑ”, 28<sup>ης</sup> Οκτωβρίου 1, Π. Ψυχικό,  
Φαρμακείο Σπανούδη, Καποδιστρίου 18, Φιλοθέη.

**ΗΜΕΡΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: Κυριακή 30 Νοεμβρίου 2014**  
**8.30-13.30**

**ΤΟΠΟΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: Άλσος Ψυχικού (τέννις), Χώρος**  
**Βιολογικής Λαϊκής , Πρ.Ελένης & Στρατ.Καλλάρη**

### **Λίγα λόγια από τις ομπρέλες**

- Στο Παζάρι Χωρίς Μεσάζοντες, έχουμε την απευθείας πώληση προϊόντων, από μικρούς παραγωγούς και συσκευαστές, στον καταναλωτή, αποφεύγοντας έτσι τους μεσάζοντες.
- Επιδίωξή μας είναι η στήριξη της ελληνικής παραγωγής. Εμπιστευόμαστε τον παραγωγό συμπολίτη μας και με τις αγορές μας τον βοηθάμε να συνεχίσει απερίσπαστος την δουλειά του με πείρα και γνώση, παράγοντας ποιοτικά προϊόντα.
- Βοηθάμε τον Έλληνα καταναλωτή να βρει προϊόντα αγνά, σύμφωνα με την διατροφική του παράδοση και σε τιμές προσιτές.
- Βοηθάμε τέλος να γνωριστούν και να επικοινωνήσουν απ' ευθείας παραγωγοί και καταναλωτές, να γνωρίσει δηλαδή ο πολίτης από πού ψωνίζει και τι καταναλώνει.

**Παρακαλούμε για τα σχόλιά σας** .....

.....